
Dz.U./S S193
05/10/2021
501990-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:501990-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Komputer biurkowy
2021/S 193-501990

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Geodezji i Kartografii
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250005834
Adres pocztowy: Pl. Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Czajka
E-mail: zp.gik@pw.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Akademicka uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego w podziale na dwie części: karta graficzna do serwerów i komputery do 
laboratorium przetwarzania wieloźródłowych danych geoprzestrzennych CENAGIS
Numer referencyjny: ZP/GiK/30/2021/CENAGIS

II.1.2) Główny kod CPV
30213300 Komputer biurkowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp.gik@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S193
05/10/2021
501990-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego w podziale na dwie części: karta graficzna do 
serwerów CENAGIS i komputery do laboratorium przetwarzania wieloźródłowych danych geoprzestrzennych
CENAGIS zgodnych z minimalnymi wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(dalej OPZ).Opis przedmiotu zamówienia zawiera TOM III przedmiotowej SWZ.
Zamawiający dokonał podziału zamówienia na części. Zamówienie obejmuje 2 części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Karta graficzna
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30237134 Karty akceleratorów graficznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis części Tom III przedmiotowej SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa o dofinansowanie nr RPMA.01.01.00-14-9871/17 z dnia 11 grudnia 2018.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zestawy komputerowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30237134 Karty akceleratorów graficznych

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S193
05/10/2021
501990-2021-PL

3 / 6

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis części 2 Tom III przedmiotowej SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa o dofinansowanie nr RPMA.01.01.00-14-9871/17 z dnia 11 grudnia 2018.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia żadnych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
W przypadku gdy zostanie wybrana jako najkorzystniejsza oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, wykonawca przed podpisaniem umowy na wezwanie zamawiającego przedłoży umowę 
regulującą współpracę wykonawców, w której m.in. zostanie określony pełnomocnik uprawniony do kontaktów 
z zamawiającym oraz do wystawiania dokumentów związanych z płatnościami. Projekt umowy zawarty jest w 
SWZ.
Zmiana treści niniejszej umowy może nastąpić wyłącznie w granicach unormowania art. 455 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
Wszelkie zmiany treści niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności określone w 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S193
05/10/2021
501990-2021-PL

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Rozdział VIII. JEDZ. Podmiotowe środki dowodowe.
1. Zamawiający wskazuje, zgodnie z art. 139 ust 2 ustawy Pzp, iż oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust 
1 tj. aktualne na dzień złożenia oświadczenie, że Wykonawca:
1)nie podlega wykluczeniu
2)spełnia warunki udziału w postępowaniu
będzie żądane wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.
2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 musi być złożone w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, sporządzonego w formie elektronicznej (postać elektroniczna z kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym 
Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej również „JEDZ”. Wzór JEDZ 
stanowi Załącznik nr 2 do SWZ.
3. Zamawiający informuje, że opracował wzór JEDZ w formie elektronicznej (z użyciem narzędzia ESPD). 
Wykonawca może korzystać z narzędzia ESPD lub innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, 
które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego. Zaznaczenie odpowiedniej 
odpowiedzi w części III Podstawy wykluczenia, Sekcja D będzie potwierdzeniem braku podstaw do wykluczenia 

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings


Dz.U./S S193
05/10/2021
501990-2021-PL

5 / 6

wskazanych w części V ust. 2 pkt 2-4, W części IV Wykonawca wypełnia JEDZ w zakresie części α– Ogólne 
oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji.
Uwaga: Dokument (oświadczenie) JEDZ, Wykonawca sporządza, pod rygorem nieważności w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
- dalej za SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia - jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 10 dni - 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
b) w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi
unijne, gdy przedmiotem odwołania jest treść ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia treść dokumentów zamówienia
c) w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia jeżeli odwołanie dotyczy czynności 
innych niż określone powyżej w lit. a) i b).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwołacza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S193
05/10/2021
501990-2021-PL

6 / 6

30/09/2021

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


